Решение          № 27          от 30  ноября  2015 года

      О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год  и на  плановый период 2017 и 2018 годов

       В соответствии со ст.28 Федерального Закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава сельского поселения Тынбаевский сельсовет            муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан , Совет  сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ :

         1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета  сельского
поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018 годов
14 декабря 2015 года в 11 часов дня в здании администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет.
        2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний
[bookmark: _GoBack]по  проекту бюджета в следующем составе :
Андреев А.А.- глава сельского поселения
Андреев И.Е.- член постоянной комиссии по бюджету, налогам ,
вопросам муниципальной собственности, депутат Совета.
 Илинбаев Д.И.. – член постоянной комиссии, депутат Совета.
       3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения по проекту бюджета  сельского поселения на 2016 год и плановый 2017 и 2018 годы направляются в Совет по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а в период со дня обнародования данного решения до 11 декабря  2015 года.
           4. Обнародовать данное решение на информационном  стенде администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а до 1 декабря  2015 года.

         5. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  (Андреев И.Е.).

         Глава сельского поселения
         Тынбаевский сельсовет
         муниципального района
         Мишкинский район
         Республики Башкортостан:                               А.А.Андреев